PARKA DESMONTABLE HW
RENO 3 EN 1 HOMBRE

LaParka Desmontable HW Reno 3 En 1 ofrece un sistema de capas intercambiables que te brindan la méxima adaptabilidad a diferentes condiciones climaticas.
La chaqueta exterior cuenta con un tejido cortaviento e impermeable al agua, con una dlasificacion de impermeabilidad de 3.000 mm. y respirabilidad 3.000 mm.
lo que significa que te mantendrd seco en el exteriory en el interior incluso en condiciones de lluvia moderada. Cuenta también con cierresimpermeables, pufios
y pretina ajustable, un gorro desmontable y costuras selladas que evitan la entrada de agua. La prenda interior, un polar térmico, ofrece una capa adicional de abrigo
y comodidad cuando las temperaturas descienden. Puedes usarlo solo o combinarlo con la chaqueta exterior para obtener una proteccion 6ptima.

CARACTERISTICAS

@ COLOR
Negro, Verde Olivay Deep Blue

@ APARIENCIA/ESTILO
Outdoor / Corporativo

@ TEXTURA
Suave

@ FUNCIONALIDAD
Parka versatil para condiciones climticas suaves,
intermedias y complejas. Preparada para ofrecer
confort y termicidad en ambientes cotiadanos.

@ PROPIEDADES TERMICAS
Impermeabilidad y respirabilidad 3K/3K,
termicidad y costuras selladas.

TECNOLOGIAS RECOMENDACIONES

Parka exterior:
X RN 5 : Lavara mdquinaen aguafria. ®
C 2Bl E ~-
G @ No utilizar blanqueador ®
Polar interior: Secaren secadora a temperatura baja ®

v Y £ s No planchar @
Hls El & p
! . i - No utilizar suavizante @

SOFTCOMFORT ~ THERMI € BREATHABLE EN343

COMPOSICION Nolimpiarenseco ®

Parka exterior Lavar chaqueta exteriorimpermeabley el ®
3 GRIENOL, forro interior (polar o acolchado) por separado
@ 100%Nylon

@ PesoTela: 165 grs.

GARANTIA

Polarinterior:
@ 100% Poliéster

® Pesolel 00gs Siel producto presenta fallas, defectos o no tuviera las

caracteristicas técnicas informadas dentro de los 6

meses siguientes a la fecha en que fue recibido,
puede solicitar restitucion, cambio o devolucién de la

Condiciones de trabajo o actividades al aire libre. antidad pagada, siempre que el producto no se
hubiera deteriorado por un hecho' imputable al

consumidor.

COLORES
®

VERDE OLIVA

DEEP BLUE

TALLAS

. PARKA DESMONTABLE HW RENO 3 EN 1
HOMBRE NEGRO

CODIGO
452201492159
452201492160
452201492161
452201492162
452201492163

4534910736916

PARKA DESMONTABLE HW RENO 3EN 1
HOMBRE VERDE OLIVA

TALLA CODIGO
4534910738621
4534910738622
4534910738623
4534910738624
4534910738625

. PARKA DESMONTABLE HW RENO 3EN 1
HOMBRE DEEP BLUE

TALLA CODIGO
4534910738610
4534910738611
4534910738612
4534910738613
4534910738614

WORK
WITHOUT
LIMITS

HARDWORK.CL




