

# PARKA DESMONTABLE HW RENO 3 EN 1 HOMBRE

La Parka Desmontable HW Reno 3 En 1 ofrece un sistema de capas intercambiables que te brindan la máxima adaptabilidad a diferentes condiciones climáticas. La chaqueta exterior cuenta con un tejido cortaviento e impermeable al agua, con una clasificación de impermeabilidad de 3.000 mm. y respirabilidad 3.000 mm. lo que significa que te mantendrá seco en el exterior y en el interior incluso en condiciones de lluvia moderada. Cuenta también con cierres impermeables, puños y pretina ajustable, un gorro desmontable y costuras selladas que evitan la entrada de agua. La prenda interior, un polar térmico, ofrece una capa adicional de abrigo y comodidad cuando las temperaturas descienden. Puedes usarlo solo o combinarlo con la chaqueta exterior para obtener una protección óptima.

## CARACTERÍSTICAS

### ● COLOR

Negro, Verde Oliva y Deep Blue

### ● APARIENCIA / ESTILO

Outdoor / Corporativo

### ● TEXTURA

Suave

### ● FUNCIONALIDAD

Parka versátil para condiciones climáticas suaves, intermedias y complejas. Preparada para ofrecer confort y termicidad en ambientes cotidianos.

### ● PROPIEDADES TÉRMICAS

Impermeabilidad y respirabilidad 3K/3K, termicidad y costuras selladas.



## TECNOLOGÍAS

Parka exterior:



Polar interior:



## COMPOSICIÓN

Parka exterior:

- 100% Nylon
- Peso Tela: 165 grs.

Polar interior:

- 100% Poliéster
- Peso Tela: 300 grs.

## APLICACIÓN

Condiciones de trabajo o actividades al aire libre.

**TERCERAS  
CAPAS**

## COLORES



NEGRO



VERDE OLIVA



DEEP BLUE

## TALLAS

### PARKA DESMONTABLE HW RENO 3 EN 1 HOMBRE NEGRO

TALLA	CÓDIGO
S	452201492159
M	452201492160
L	452201492161
XL	452201492162
XXL	452201492163
XXXL	4534910736916

### PARKA DESMONTABLE HW RENO 3 EN 1 HOMBRE VERDE OLIVA

TALLA	CÓDIGO
S	4534910738621
M	4534910738622
L	4534910738623
XL	4534910738624
XXL	4534910738625

### PARKA DESMONTABLE HW RENO 3 EN 1 HOMBRE DEEP BLUE

TALLA	CÓDIGO
S	4534910738610
M	4534910738611
L	4534910738612
XL	4534910738613
XXL	4534910738614

## RECOMENDACIONES

- Lavar a máquina en agua fría
- No utilizar blanqueador
- Secar en secadora a temperatura baja
- No planchar
- No utilizar suavizante
- No limpiar en seco
- Lavar chaqueta exterior impermeable y el forro interior (polar o acolchado) por separado

## GARANTÍA

Si el producto presenta fallas, defectos o no tuviera las características técnicas informadas dentro de los 6 meses siguientes a la fecha en que fue recibido, puede solicitar restitución, cambio o devolución de la cantidad pagada, siempre que el producto no se hubiera deteriorado por un hecho imputable al consumidor.

**WORK  
WITHOUT  
LIMITS**  
HARDWORK.CL